МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН
ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ      АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО  МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 июля 2017 года № 115
О присвоении адресов многоквартирному дому, жилым (квартирам) и нежилым помещениям
Рассмотрев заявление председателя производственного кооператива «Советская ПМК» от 04 июля 2017 г. о присвоении адреса многоквартирному жилому дому, руководствуясь п. 21 ст. 16 Федерального закона от    06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сернурская городская администрация муниципального образования «Городское поселение Сернур» постановляет:
1. Присвоить  строящемуся на основании разрешения на строительство
от  18.04.2016 г.  № 12-512000-29-2016  зданию – многоквартирному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 12:10:1670120:856 - адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Сернурский район, поселок городского типа Сернур, улица Коммунистическая, д. 12 А.
2. Присвоить жилым помещениям (квартирам), находящимся в

многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Сернурский район, поселок городского типа Сернур, улица Коммунистическая, д. 12 А, следующие номера по часовой стрелке, начиная слева от лестничной площадки первого этажа:

квартира 1 (общая площадь 31,6  кв. м., первый этаж),

квартира 2 (общая площадь 43,8 кв. м., первый этаж),

квартира 3 (общая площадь 41,8 кв. м., первый этаж),

квартира 4 (общая площадь 45,5  кв. м., первый этаж),

квартира 5 (общая площадь 38,4 кв. м., первый этаж).
3. Присвоить жилым помещениям (квартирам), находящимся в

многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Сернурский район, поселок городского типа Сернур, улица Коммунистическая, д. 12 А, следующие номера по часовой стрелке, начиная слева от лестничной площадки второго этажа:

квартира 6 (общая площадь 31,6 кв. м., второй этаж),

квартира 7 (общая площадь  43,8 кв. м., второй этаж),

квартира 8 (общая площадь 41,8  кв. м., второй этаж),

квартира 9 (общая площадь 37,3 кв. м., второй этаж),

квартира 10 (общая площадь  42,9 кв. м., второй этаж),

квартира 11 (общая площадь  38,2 кв. м., второй этаж).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

	И.о. главы  Сернурской

городской администрации
	                                   Н.В. Черных